2

	               UBND HUYỆN CÁT HẢI

TRƯỜNG TH&THCS NGHĨA LỘ
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Nghĩa Lộ, ngày 02 tháng 8 năm 2022

LỊCH CÔNG TÁC THÁNG 8 -2022
	Thời gian
	Nội dung
	Người thực hiện
	Điều chỉnh

	Tuần từ ngày 01/8 đến  06/ 8/2022

	01/8
	Lao động dọn vệ sinh trường lớp
	CB,GV, NV

	02/8
	Họp HĐGD, kiện toàn công tác tổ chức

Tiếp nhận HS tuyển sinh
	CB, GV, NV

HĐ tuyển sinh

	03-04/8
	Thực hiện công tác BD chuyên môn

-Tiếp nhận hổ sơ tuyển sinh
	Tổ CM

HĐ tuyển sinh

	Cả tuần
	-Thực hiện KH tự BD

- Thực hiện việc sửa chữa bàn ghế
- Thực hiện việc quyết toán CM: lương

- Tổ chức lao động vệ sinh trường lớp
	GV, NV

HT, GV,NV

Kế toán
GV, HS các lớp

	   Tuần từ ngày 8/8/2022 đến 13/8/2022

	08/8
	- Rà soát kiểm tra  hồ sơ lựa chọn SGK
	Tổ THCS

	11/8
	- Kiểm tra hồ sơ lựa chọn SGK tại Sở GD
	HT, TT, TPCM THCS

	Cả tuần
	- Thực hiện công tác điều tra phổ cập
- Thực hiện KH tự BD thường xuyên , Bồi dưỡng chính trị
- Rà soát các điều kiện CSVC

- Báo cáo thông tin hai chiều
- Thực hiện công tác phổ cập
	GV, NV

CB, GV

CB,GV, NV

BGH, GV, NV
BGH, VT

GV, NV

	         Tuần từ ngày 15/08/2022 đến 20/8/2022

	 15/8
	Chuyển đổi lớp học trên CSDL

-Thực hiện KH BD TX; BDCM

- Xây dựng chương trình kế hoạch khai giảng
	Đ/c Loan

GV, HS
BGH, TPT

	16/8
	-Tổ chức hội thảo chuyên đề cấp THCS
	CB, GV, NV

	Cả tuần
	- Triển khai điều tra phổ cập

- XD KH thu NH 2022 -2023
- Thực hiện KH  BD TX, học chính trị

- Rà soát chuẩn bị các điều kiện CSVC

- VS trường lớp, công tác phòng chống dịch, tiêm vac xin
	Tổ công tác PC

BGH, KT

CB,GV, NV

CB, GV, NV

CB,GV,NV

	Tuần từ ngày 22/08/2022 đến  27/8/2022

	22/8
	-  Tổ chức tựu trường cho HS lớp 1
	TCM TH, GVTH

	25/8
	- Họp tổ: Giới thiệu tổ trưởng, tổ phó
	TCM,GV

	26,27/8
	- Đánh giá công tác bồi dưỡng TX
	TCM, HDĐG

	Cả tuần
	- Hoàn thiện công tác tổ chức nhà trường

- Tập luyện cho khai giảng

- XD KH tuyên truyền tháng ATGT

- Hoàn  thiện việc mua sắm CSVC, trang thiết bị cho cho  năm học mới

- Dọn dẹp sắp xếp CSVC  trường lớp
	Đ/c Tuyết- TCM, Đ/c Hòa, Thiêm- GV,HS
Đ/ Hòa
Trung, Hiếu

GV, HS các lớp

	Tuần từ ngày 29/08/2022 đến 3/9/2022

	29/8
	-Tổ chức tựu trường cho học sinh các lớp

-Dọn dẹp VS trường lớp
	Giáo viên, nhân viên

	30,31/8
	Tập luyện,chuẩn bị các điều kiện cho khai giảng
	Đ/c Hòa-GV, HS

CB, GV

	01/9
	Tập luyện,chuẩn bị các điều kiện cho khai giảng
	Đ/c Hòa-GV, HS

CB, GV

	02,03/9
	Nghỉ ngày lễ -Trực trường
	CB,GV,NV.HS

	Cả tuần
	-Tổ chức tựu trường cho HS lớp các lớp

-Chuẩn bị các điều kiện cho tổ chức khai giảng
	GV,NV.HS

	Điều chỉnh KH

	Nơi nhận
- TCM, bộ phận

- Lưu VT
	     HIỆU TRƯỞNG

     Trần Thị Ánh Tuyết

PAGE